CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                          ---o0o—

Số: 5a-21/NQ-ĐT                                             Tp.HCM, ngày 07 tháng 08 năm 2021

TRÍCH NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Hội đồng quản trị thống nhất bổ nhiệm:

1. Bà   : NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN
Sinh ngày  : 02/10/1974
CCCD số  : 080174000472    Ngày cấp: 25/09/2018
Nơi cấp  : Cục trưởng Cục cảnh sát ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư
Địa chỉ thường trú : 463/39 Lê Đức Thọ, P.16, Quận Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh
Hiện đang là : Giám đốc HCNS
Được bổ nhiệm chức vụ: Phó Tổng Giám đốc
Nhiệm vụ, quyền hạn, tiền thưởng và các quyền lợi khác của bà Nguyễn Thị
Thanh Huyền được quy định tại Điều lệ công ty, Hợp đồng lao động và các quy
định pháp luật hiện hành.

2. Bà   : BÙI P HƯƠNG THẢO
Sinh ngày  : 01/01/1979
CCCD số  : 091179000244    Ngày cấp: 18/9/2018
Nơi cấp  : Cục trưởng Cục cảnh sát ĐKQL Cư trú và DLQG về Dân cư
Địa chỉ thường trú : 252/17/3 Hương Lộ 80, P.Bình Hưng Hòa B, Q.Bình Tân, TP.HCM

Hiện đang là : Kế toán trưởng
Được bổ nhiệm chức vụ: Giám đốc Tài chính kiêm Kế toán trưởng
Nhiệm vụ, quyền hạn, tiền thưởng và các quyền lợi khác của bà Bùi Phương Thảo
được quy định tại Điều lệ công ty, Hợp đồng lao động và các quy định pháp luật
hiện hành.

Điều 2:   Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban điều hành và các phòng ban có liên
quan của công ty chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:
- UBCKNN, HOSE;
- TV HĐQT; BĐH;
- Các phòng ban có liên quan;
- Lưu VP.

Căn cứ: -   Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành;

- Biên bản họp số 05-21/BBH- ĐT của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Chế biến Gỗ Đức Thành ngày 07/08/2021.